
男子400m
審 判 長：藤原　康喬
記録主任：赤塚　伸二

9月29日 10:30 予　選
県中学記録(KJ)               49.55     山本フェビｱｽ(西橋内・津)              2013 9月29日 12:20 準決勝
大会記録(GR)                 50.22     山口　貴寛(宮　川・伊勢)              1988 9月29日 14:00 決　勝

予　選　6組3着＋6

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｶｺｲ ﾚﾝｷ 伊賀 ﾔﾏﾅｶ ｱｵｲ 伊度

1 8 2610 栫　蓮煌(3) 桔梗が丘中 54.87 Q 1 3 1574 山中　碧一(3) 小俣中 54.18 Q
ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 桑員 ｼﾐｽﾞ ｾﾅ 津 [54.836]

2 7 1387 伊藤　悠真(3) 東員第一中 55.33 Q 2 7 284 清水　勢那(2) 一身田中 54.84 Q
ｵｶﾀﾞ ﾏｻﾑﾈ 三泗 ﾅｶｼﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ 桑員

3 9 189 岡田　眞宗(3) 八風中 55.49 Q 3 8 705 中嶋田　陽仁(3) 陵成中 55.54 Q
ﾉｼﾞﾏ ｹｲｾｲ 伊度 ﾀﾆｵｶ ﾋﾅﾀ 鳥志

4 4 1134 野島　啓世(3) 厚生中 55.64 q 4 9 1278 谷岡　優詩(3) 文岡中 55.97
ｻﾄｳ ｵｳｼﾞﾛｳ 桑員 ｻｸﾗｲ ﾕｳﾀ 鈴亀

5 6 708 佐藤　桜士朗(3) 陵成中 55.92 q 5 6 575 櫻井　雄太(3) 亀山中 57.00
ｳｼﾛｻﾞｺ ﾋﾛﾄ 鈴亀 [57.559] ﾂｼﾞ ﾀｲｶﾞ 松多 [57.552]

6 3 655 後迫　大翔(3) 亀山中部中 57.56 6 4 426 辻　泰芽(3) 松阪中部中 57.56
ﾃﾝﾊﾟｸ ｼﾝﾀﾛｳ 伊度 ｲﾄﾐ ｾｲﾔ 桑員

5 982 天白　真太郎(3) 五十鈴中 DNS 7 5 2864 伊冨　成陽(3) 大安中 58.33

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｱｵｲｹ ﾀｸﾄ 三泗 ﾓﾝｼﾞｭ ﾀｲﾁ 伊度

1 4 1111 青池　巧豊(3) 四日市南中 54.48 Q 1 4 857 文珠　太一(2) 伊勢宮川中 53.89 Q
ｲﾄｳ ｺｳｼﾝ 伊度 [54.490] ｲﾄｳ ﾊﾔﾄ 桑員

2 9 868 伊藤　昂真(3) 伊勢宮川中 54.49 Q 2 5 222 伊藤　颯人(3) 員弁中 54.33 Q
ﾌｸﾀﾆ ﾀｲﾖｳ 伊賀 ｺﾊﾞ ﾘｮｳｶﾞ 桑員

3 5 1920 福谷　太陽(3) 緑ヶ丘中 54.59 Q 3 3 2652 木塲　劉我(3) 多度中 54.45 Q
ｳｴｿﾞﾉ ﾊﾔﾄ 鈴亀 ﾏｴﾉ ｹﾞﾝｽｹ 津 [54.482]

4 3 2697 上園　隼士(2) 白鳥中 54.70 q 4 7 2973 前野　元佑(3) 南郊中 54.49 q
ｼｵｻﾞｷ ｼｭﾝ 鈴亀 ｲﾉｳｴ ﾘｸ 三泗

5 8 1623 汐﨑　瞬(3) 平田野中 56.48 5 8 2674 井上　碧(2) 朝明中 55.38 q
ﾏｴﾀﾞ ﾙｲ 鳥志 ｿﾄｿﾞﾉ ﾕｲﾄ 鈴亀

6 6 1724 前田　類(3) 志摩中 56.81 6 9 648 外薗　結心(3) 亀山中部中 57.54
ｷﾑﾗ ｺｳｽｹ 伊賀 ｱﾀﾞﾁ ﾑｲ 熊南

7 7 2617 木村　光佑(3) 桔梗が丘中 58.89 7 6 5666 足立　無唯(J2) 熊野ＲＣ 58.27

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾂｶﾀﾞ ﾄﾜ 桑員 ﾓﾝｼﾞｭ ﾋﾅﾀ 伊度

1 3 2650 塚田　翔和(2) 多度中 54.10 Q 1 8 858 文珠　陽太(2) 伊勢宮川中 55.27 Q
ｿｳﾏ ﾋﾛﾄ 松多 [54.833] ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 松多

2 4 1172 相馬　央都(3) 三雲中 54.84 Q 2 9 1168 伊藤　翔太(3) 三雲中 56.08 Q
ｴﾓﾄ ﾊﾙｶ 熊南 [55.096] ﾊﾔｼ ｿｳｽｹ 桑員

3 5 3011 江本　陽(3) 有馬中 55.10 Q 3 4 711 林　奏佑(3) 陵成中 56.24 Q
ﾋｶﾞｼｳﾗ ﾚｵｳ 伊度 [55.097] ﾂｼﾞ ｺｳﾀﾛｳ 松多

4 6 1148 東浦　蓮桜(3) 厚生中 55.10 *TK q 4 6 1652 逵　晄太朗(3) 多気中 56.62
ﾆｼﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 伊度 ｷﾄｳ ｺｳｷ 松多

5 2 742 西村　和馬(3) 度会中 56.47 5 3 1417 鬼頭　昊希(2) 明和中 56.77
ｲｼｻﾞｷ ｺｳｶﾞ 鈴亀 ｼﾏﾓﾄ ｺｳｷ 尾鷲

6 9 340 石﨑　皐雅(3) 大木中 57.36 6 5 299 島本　幸輝(2) 尾鷲中 1:00.33
ﾔﾏﾌﾞﾛ ｼｵﾝ 熊南 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾀﾛｳ 鳥志

7 8 357 山風呂　心温(3) 矢渕中 59.15 7 7 2978 小林　朔太郎(3) 鳥羽東中 1:01.58
ﾕｱｻ ﾊﾔﾄ 尾鷲 ﾅｲﾄｳ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 津

8 7 301 湯浅　颯斗(2) 尾鷲中 59.16 2 679 内藤　淳平(3) 橋北中 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり *TL:着差なし Q:順位による通過者 q:記録による通過者



男子400m
審 判 長：藤原　康喬
記録主任：赤塚　伸二

9月29日 10:30 予　選
県中学記録(KJ)               49.55     山本フェビｱｽ(西橋内・津)              2013 9月29日 12:20 準決勝
大会記録(GR)                 50.22     山口　貴寛(宮　川・伊勢)              1988 9月29日 14:00 決　勝

準決勝　3組2着＋2

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾓﾝｼﾞｭ ﾀｲﾁ 伊度 ﾅｶｼﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ 桑員

1 7 857 文珠　太一(2) 伊勢宮川中 53.56 Q 1 9 705 中嶋田　陽仁(3) 陵成中 52.76 Q
ﾏｴﾉ ｹﾞﾝｽｹ 津 [54.370] ﾂｶﾀﾞ ﾄﾜ 桑員

2 3 2973 前野　元佑(3) 南郊中 54.37 Q 2 6 2650 塚田　翔和(2) 多度中 53.03 Q
ｺﾊﾞ ﾘｮｳｶﾞ 桑員 ﾉｼﾞﾏ ｹｲｾｲ 伊度

3 4 2652 木塲　劉我(3) 多度中 54.41 3 3 1134 野島　啓世(3) 厚生中 53.36 q
ｱｵｲｹ ﾀｸﾄ 三泗 ｲﾄｳ ｺｳｼﾝ 伊度

4 6 1111 青池　巧豊(3) 四日市南中 54.85 4 7 868 伊藤　昂真(3) 伊勢宮川中 53.59 q
ｲﾄｳ ﾊﾔﾄ 桑員 ﾌｸﾀﾆ ﾀｲﾖｳ 伊賀

5 5 222 伊藤　颯人(3) 員弁中 55.31 5 4 1920 福谷　太陽(3) 緑ヶ丘中 54.08
ﾊﾔｼ ｿｳｽｹ 桑員 ｳｴｿﾞﾉ ﾊﾔﾄ 鈴亀 [54.361]

6 9 711 林　奏佑(3) 陵成中 55.51 6 2 2697 上園　隼士(2) 白鳥中 54.37
ｲﾉｳｴ ﾘｸ 三泗 ｶｺｲ ﾚﾝｷ 伊賀

7 2 2674 井上　碧(2) 朝明中 56.07 7 5 2610 栫　蓮煌(3) 桔梗が丘中 54.83
ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 松多 ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 桑員

8 8 1168 伊藤　翔太(3) 三雲中 56.69 8 8 1387 伊藤　悠真(3) 東員第一中 55.54

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾓﾝｼﾞｭ ﾋﾅﾀ 伊度

1 6 858 文珠　陽太(2) 伊勢宮川中 53.22 Q
ﾔﾏﾅｶ ｱｵｲ 伊度

2 7 1574 山中　碧一(3) 小俣中 53.52 Q
ｻﾄｳ ｵｳｼﾞﾛｳ 桑員

3 2 708 佐藤　桜士朗(3) 陵成中 53.67
ｼﾐｽﾞ ｾﾅ 津

4 8 284 清水　勢那(2) 一身田中 53.76
ﾋｶﾞｼｳﾗ ﾚｵｳ 伊度 [55.047]

5 3 1148 東浦　蓮桜(3) 厚生中 55.05
ｴﾓﾄ ﾊﾙｶ 熊南 [55.047]

5 4 3011 江本　陽(3) 有馬中 55.05 *TL
ｿｳﾏ ﾋﾛﾄ 松多

7 5 1172 相馬　央都(3) 三雲中 55.39
ｵｶﾀﾞ ﾏｻﾑﾈ 三泗

8 9 189 岡田　眞宗(3) 八風中 55.92

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾓﾝｼﾞｭ ﾀｲﾁ 伊度

1 8 857 文珠　太一(2) 伊勢宮川中 52.12
ﾅｶｼﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ 桑員

2 7 705 中嶋田　陽仁(3) 陵成中 52.75
ﾉｼﾞﾏ ｹｲｾｲ 伊度 [53.104]

3 2 1134 野島　啓世(3) 厚生中 53.11
ﾓﾝｼﾞｭ ﾋﾅﾀ 伊度 [53.107]

4 6 858 文珠　陽太(2) 伊勢宮川中 53.11 *TK
ﾔﾏﾅｶ ｱｵｲ 伊度

5 9 1574 山中　碧一(3) 小俣中 53.89
ﾂｶﾀﾞ ﾄﾜ 桑員

6 5 2650 塚田　翔和(2) 多度中 54.21
ｲﾄｳ ｺｳｼﾝ 伊度

7 3 868 伊藤　昂真(3) 伊勢宮川中 55.02
ﾏｴﾉ ｹﾞﾝｽｹ 津

8 4 2973 前野　元佑(3) 南郊中 55.67

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり *TL:着差なし Q:順位による通過者 q:記録による通過者


